SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC

VÀ BỒI DƯỠNG NHÀ GIÁO

Số: 214/CV-TTNNTH&BDNG

V/v lịch sát hạch cấp chứng chỉ kỹ năng sử

dụng công nghệ thông tin năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 29 tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Các trường Trung cấp, Cao đẳng;

- Các phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Các trường THPT, THCS, tiểu học, mầm non;

- Các trung tâm tin học, ngoại ngữ - tin học;

- Các trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện.

Căn cứ Quyết định số 4007/QĐ-SGDĐT ngày 08 tháng 10 năm 2019 của

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ về việc cho phép Trung

tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo tổ chức thi, cấp chứng chỉ ứng

dụng công nghệ thông tin, Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà

giáo thông báo đến các đơn vị lịch sát hạch kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin

năm 2023 như sau:

1. Lịch thi cố định: có 06 kỳ

Ngày thi Thời gian đăng ký

25, 26/03/2023 Từ ngày 06/03/2023 đến 17/03/2023

27, 28/05/2023 Từ ngày 08/05/2023 đến 19/05/2023

29, 30/07/2023 Từ ngày 10/07/2023 đến 21/07/2023

26, 27/08/2023 Từ ngày 07/08/2023 đến 18/08/2023

28, 29/10/2023 Từ ngày 09/10/2023 đến 20/10/2023

30, 31/12/2023 Từ ngày 11/12/2023 đến 22/12/2023

2. Các trường hợp đơn vị cần tổ chức khác ngày thi so với lịch thi trên,

xin liên hệ Trung tâm trước ngày thi dự kiến của đơn vị là 02 tháng để Trung

tâm sắp xếp bố trí ngày thi.

3. Lệ phí thi sát hạch kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin:

- Trình độ Cơ bản: 340.000 đồng/thí sinh.

- Trình độ Nâng cao: 360.000 đồng/thí sinh.

4. Hồ sơ đăng ký dự thi xin vui lòng liên hệ Trung tâm Ngoại ngữ - Tin

học và Bồi dưỡng nhà giáo số 1A đường Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường An Cư,

quận Ninh Kiều thành phố Cần Thơ, điện thoại: 02923.817548; Email: ttnnth-

bdng.cantho@moet.edu.vn.

Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo thông báo đến các

đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Website Trung tâm;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Quí

		2022-12-30T10:27:18+0700
	Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo
	Công văn HD ABC